
Asianro 1147/05.11.02/2019

§ 214**Maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuushankkeen (AMIF) hankerahoitushaku**

Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti ja sosiaalityöntekijä Terhikki Mäkelä
3.12.2019:

Raision sosiaalipalvelujen on tarkoitus hakea AMIF - hankerahoitusta maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuushankkeeseen ajalle 1.8.2020 – 30.7.2023. AMIF on EU:n turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahasto, joka tukee hankkeita, joissa edistetään alkuvaiheen kotoutumista yhdessä kansalaisjärjestöjen kanssa, tuetaan erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien kolmansien maiden kansalaisten kotoutumista, lisätään heidän osallisuuttaan ja hyvinvointiaan sekä parannetaan vuorovaikutusta heidän ja vastaanottavan yhteiskunnan välillä. Toimenpiteillä pyritään myös parantamaan kuntien kotouttamispalveluita (AMIF:in kansallinen toimeenpano-ohjelma 2014 – 2020).

Raision hankkeen tavoitteena on kehittää kaupungin maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuustyön menetelmiä, työn koordinoimista ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä. Hankkeessa pyritään vahvistamaan monikulttuurisen työn osaamista, koordinoimaan toimintoja sekä edistämään kunnan, kolmannen sektorin ja Turun ympäristökuntien välistä yhteistyötä. Hankkeen pitkäaikaisena tavoitteena on vakiinnuttaa toimiva koordinaatio- ja yhteistyömalli Raisioon.

Hankkeen osa-alueet:

- perhekeskus Satelliitin toiminnan kehittäminen
- vanhemmuuden vahvistaminen
- osallisuuden lisääminen vapaa-ajan toiminnassa, yhdistyksissä ja harrastuksissa
- kunta- ja järjestökentän osaamisen ja yhteistyön vahvistaminen.

MLL / Perhekeskus Satelliitti, Sateenkaarikoto ry ja Raision seurakunta ovat tähän mennessä antaneet kirjallisen sitoumuksen hankeyhteistyöstä. Lisäksi Kaarinan kaupunki ja omista palveluyksiköistä kirjasto, koulutoimi ja perhepalvelut ovat ilmoittaneet osallistuvansa hankeyhteistyöhön. Ennen rahoitushakemuksen jättämistä 17.1.2020 on tarkoitus etsiä mukaan muita kuntien maahanmuuttotyön ammattilaisia ja Raision omia hallintokuntia.

Hankkeen vuosibudjetti on noin 111 100 €. Rahoitus koostuu hankerahoitusosuudesta (75 %) ja omavastuuosuudesta (25 %). Omavastuuosuus on mahdollista jyvittää hankkeeseen maahanmuuttotiimin työntekijöiden (ohjaaja ja kaksi sosiaalityöntekijää) palkkakuluilla, Satelliitin tilavuokralla, lastenhoitokuluista sekä matka-, puhelin- ja tarvikkeuluilla.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta

11.12.2019

Liitteet 6 Yhteistyösopimus AMIF

Oheismateriaali 1 AMIF-hanke

2 Budjetti

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Raision sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää, että kaupunki osallistuu maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuushankkeeseen ja hakee siihen AMIF-rahastolta hankerahoitusta.

Päätös

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Raision sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää, että Raision kaupunki osallistuu Turun ammattikorkeakoulun maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuushankkeen (MAJAVA-hanke) hankehakuun kumppanina. Hankkeelle haetaan rahoitusta AMIF-rahastolta (Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahasto).

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Terhikki Mäkelä/ Sosiaalipalvelut
Leena Lahti, Sosiaalipalvelut
Turun ammattikorkeakoulu

